



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ
11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ
3682/1
04.03. 2020. ГОД.
БЕОГРАД, Пастерова бр. 2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ
Број јавне набавке K02/2020
Врста поступка: отворени**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу и то:

1. За партије бр. 2, 11 и 34 понуђачу „TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад, у укупном износу од 73,299.00 динара без ПДВ-а, односно 87,958.80 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад 2901/20 од 29.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	11	12
2	Фотокопир папир А3	рис	90	430.00	38,700.00
11	Фасцикла ПВЦ “У” са перфорацијом	комад	14700	1.57	23,079.00
34	Универзални лепак	комад	600	19.20	11,520.00
УКУПНО без ПДВ-а :				73,299.00	
ПДВ 20 % :				14,659.80	
УКУПНО са ПДВ-ом :				87,958.80	

2. За партију бр. 48 понуђачу „VELEBIT“ д.о.о. - Нови Сад, у укупном износу од 132,600.00 динара без ПДВ-а односно 159,120.00 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„VELEBIT“ д.о.о. - Нови Сад 29 i 30 од 28.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
48	Налепнице зебра Термо-Еко	ролна	680	195.00	132,600.00
УКУПНО без ПДВ-а :				132,600.00	
ПДВ 20 % :				26,520.00	
УКУПНО са ПДВ-ом :				159,120.00	

3. За партије бр. 5, 6, 7 и 17 понуђачу „МЕХАНОГРАФ-ЈУ“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 361,035.00 динара без ПДВ-а, односно 433,242.00 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МЕХАНОГРАФ-ЈУ“ д.о.о. - Београд 03/20 од 28.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	7	8
5	Табулир 240x12,1+0	кутија	55	995.00	54,725.00
6	Табулир 240x12,1+1	кутија	90	1,390.00	125,100.00
7	Табулир 240x12,1+2	кутија	80	1,490.00	119,200.00
17	Свеска А4	комад	900	68.90	62,010.00
УКУПНО без ПДВ-а :				361,035.00	

ПДВ 20 % :	72,207.00
УКУПНО са ПДВ-ом :	433,242.00

4. За партије бр. 13, 28, 30, 31, 40 и 47 понуђачу „ИВАЂО“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 114,280.00 динара без ПДВ-а односно 137,136.00 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд 7/2020 од 31.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	9	10
13	Фасцикла са пантљиком	комад	1800	22.40	40,320.00
28	Расхефтивач	комад	100	15.10	1,510.00
30	Бушач за акта	комад	10	555.00	5,550.00
31	Јастуче за печате	комад	200	25.80	5,160.00
40	Лепљива трака за паковање	комад	1200	25.90	31,080.00
47	Налепнице зебра Термо-Еко	ролна	120	255.50	30,660.00
УКУПНО без ПДВ-а :					114,280.00
ПДВ 20 % :					22,856.00
УКУПНО са ПДВ-ом :					137,136.00

5. За партије бр. 26, 27, 29, 33, 36, 37, 38, 41 и 44 понуђачу „NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 136.032,60 динара без ПДВ-а односно 163.239,12 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд 15/12/2020 од 29.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	13	14
26	Муниција за хефталицу	пак.	4500	8,91	40.095,00
27	Коректор	комад	2660	16,12	42.879,20
29	Бушач за акта	комад	65	98,56	6.406,40
33	Маказе канцеларијске	комад	100	24,09	2.409,00
36	Маркер перманент	комад	1800	4,84	8.712,00
37	Текст маркер - сигнири	сет	90	33,00	2.970,00
38	Водоотпорни маркер за текстил	комад	830	18,70	15.521,00
41	Селотејп трака	комад	2000	5,01	10.020,00
44	Рефили-уложак за хемијску оловку	комад	9000	0,78	7.020,00
УКУПНО без ПДВ-а :					136.032,60
ПДВ 20 % :					27.206,52
УКУПНО са ПДВ-ом :					163.239,12

6. За партије бр. 9, 14, 15 и 49 понуђачу „FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 740.300,00 динара без ПДВ-а односно 888.360,00 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд 3/2020 од 30.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	15	16
9	Регистратор картонски А5	комад	250	78,00	19.500,00
14	CD- R 700 MB	комад	20000	26,50	530.000,00
15	DVD +R	комад	5400	26,50	143.100,00
49	DVD-R printable	комад	3000	15,90	47.700,00
УКУПНО без ПДВ-а :					740.300,00
ПДВ 20 % :					148.060,00
УКУПНО са ПДВ-ом :					888.360,00

7. За партије бр. 3, 4, 8, 10, 12, 16, 18, 21, 22, 24, 25 и 43 понуђачу „МЕHАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега, у укупном износу од 651.431,00 динара без ПДВ-а односно 781.717,20 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МЕHАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега 0207 од 29.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	17	18
3	Банкпост папир А4	рис	90	229,00	20.610,00
4	ВК хартија А3	рис	90	238,00	21.420,00
8	Регистратор картонски А4	комад	3600	79,80	287.280,00
10	Фасцикла картонска	комад	7200	6,58	47.376,00
12	Фасцикла ПВЦ са механизмом	комад	2250	9,00	20.250,00
16	DVD –R	комад	5400	22,78	123.012,00
18	Свеска А5	комад	900	38,00	34.200,00
21	Коверте Б6	комад	18000	0,80	14.400,00
22	Коверте Б5	комад	18000	1,45	26.100,00
24	Адинг ролна	комад	900	8,67	7.803,00
25	Спајалице	пак.	3600	9,30	33.480,00
43	Канап-клубко	клубе	100	155,00	15.500,00
УКУПНО без ПДВ-а :					651.431,00
ПДВ 20 % :					130.286,20
УКУПНО са ПДВ-ом :					781.717,20

8. За партије бр. 42 и 45 понуђачу „АМРНОРА“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 33.045,00 динара без ПДВ-а, односно 39.654,00 динара са ПДВ-ом, чија понуда је благовремена, одговарајућа и прихватљива

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„АМРНОРА“ д.о.о. - Београд 3101 од 31.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	19	20
42	Хефталица	комад	90	196,50	17.685,00
45	Самолепљиве етикете	Пак	40	384,00	15.360,00
УКУПНО без ПДВ-а :					33.045,00
ПДВ 20 % :					6.609,00
УКУПНО са ПДВ-ом :					39.654,00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 15.1.2020. године донео Одлуку о покретању отвореног поступка јавне набавке добара – КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ, бр. 461, ознака из општег речника набавке: 30192000 – Канцеларијски материјал.

Подаци из Плана набавки: Редни број 4.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4261.

Процењена вредност јавне набавке износи 9.000.000,00 динара без ПДВ-а.

Редни број партије	ДОБРА	Процењена вредност партије (динара без ПДВ-а)
1	Фотокопир папир А4	6.255.700,00
2	Фотокопир папир А3	48.060,00
3	Банкпост папир А4	21.960,00
4	ВК хартија А3	21.780,00
5	Табулир 240x12,1+0	60.500,00
6	Табулир 240x12,1+1	135.900,00
7	Табулир 240x12,1+2	131.200,00
8	Регистратор картонски А4	291.600,00
9	Регистратор картонски А5	20.250,00
10	Фасцикла картонска	50.400,00

11	Фасцикла ПВЦ "У" са перфорацијом	29.400,00
12	Фасцикла ПВЦ са механизмом	22.500,00
13	Фасцикла са пантљиком	41.400,00
14	CD- R 700 MB	620.000,00
15	DVD +R	145.800,00
16	DVD -R	145.800,00
17	Свеска А4	66.600,00
18	Свеска А5	34.200,00
19	Свеска А4 – именик	8.460,00
20	Коверте 1000 АД	36.000,00
21	Коверте Б6	18.000,00
22	Коверте Б5	27.000,00
23	Факс ролна	25.200,00
24	Адинг ролна	9.000,00
25	Спајалице	54.000,00
26	Муниција за хефталицу	54.000,00
27	Коректор	47.880,00
28	Расхефтивач	2.000,00
29	Бушач за акта	13.000,00
30	Бушач за акта	8.000,00
31	Јастуче за печате	7.000,00
32	Боја за печате	6.750,00
33	Маказе канцеларијске	4.000,00
34	Универзални лепак	21.000,00
35	Маркер перманент	40.530,00
36	Маркер перманент	9.000,00
37	Текст маркер - сигнири	3.600,00
38	Водоотпорни маркер за текстил	24.900,00
39	Индиго	23.750,00
40	Лепљива трака за паковање	38.400,00
41	Селотејп трака	12.000,00
42	Хефталица	21.600,00
43	Канап-крупко	16.000,00
44	Рефили–уложак за хемијску оловку	11.980,00
45	Самолепљиве етикете	16.000,00
46	Трака за обележавање	24.700,00
47	Налепнице зебра Термо-Еко	33.600,00
48	Налепнице зебра Термо-Еко	149.600,00
49	DVD-R printable	90.000,00

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 31.1.2020. године, са почетком у 11:15 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије, ул. Пастерова бр. 2, о чему је сачињен Записник бр. 135.

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке понуду су поднела 8 (осам) понуђача, и то:

1. „ВЕЛЕБИТ“ д.о.о. – Нови Сад (понуда за партије бр. 47 и 48);
2. „МЕХАНОГРАФ -ЈУ“ д.о.о. – Нови Београд (понуда за партије бр. 4, 5, 6, 7, 17 и 18);
3. „TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад (понуда за партије бр. 1, 2, 8, 9, 10, 11, 20, 21, 22, 25, 27, 28, 30, 33, 34, 35, 36 и 37);
4. „МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о. – Пожега (понуда за партије бр. 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 28, 43, 44 и 45);
5. „ИВАЂО“ д.о.о. – Београд (понуда за партије бр. 1, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 44, 47 и 48);
6. „НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о. – Београд (понуда за партије бр.1, 8, 11, 12, 13, 14, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42 и 44);
7. „ФИДУЦИЈА 011“ д.о.о. – Београд (понуда за партије бр. 1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 44, 45 и 49);
8. „ AMPHORA“ д.о.о. – Београд (понуда за партије бр. 1, 2, 10, 11, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42 и 45);

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена:

❖ Понуда понуђача „МЕХАНОГРАФ-ЈУ“ д.о.о. - Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партију бр. 18 из разлога што понуђена цена превазилази процењену вредност наручиоца за предметну партију.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МЕХАНОГРАФ-ЈУ“ д.о.о. - Београд 03/20 од 28.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	7	8
18	Свеска А5	комад	900	38.40	34,560.00

❖ Понуда понуђача „ИВАЂО“ д.о.о. - Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 10, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 29, 32 и 39 из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

❖ Понуда понуђача „ИВАЂО“ д.о.о. - Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партију бр. 14 - CD-R 700 MB, из разлога што је исти неодговарајући, будући да се приликом тестирања односно пробног коришћења достављеног узорка (које је предвиђено конкурсном документацијом у Прилогу бр. 7, тачка 2), које је спроведена на месту употребе (Клиника за кардиологију – Сала за катетеризацију срца), показало да „CD-R 700 MB“ приликом употребе не може да подржи запис са писача на самом апарату.

Из напред утврђеног неспорно произилази да добро понуђено у овој партији не одговара захтевима конкурсне документације, те се понуда за партију бр. 14 због наведеног, а сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија као неприхватљива.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд 7/2020 од 31.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	9	10
10	Фасцикла картонска	комад	7200	7.80	56,160.00
14	CD- R 700 MB	комад	20000	23,50	470.000,00
17	Свеска А4	комад	900	87.70	78,930.00
18	Свеска А5	комад	900	50.00	45,000.00
20	Коверте 1000 АД	комад	18000	2.95	53,100.00
22	Коверте Б5	комад	18000	1.58	28,440.00
24	Адинг ролна	комад	900	14.50	13,050.00
26	Муниција за хефталицу	пак.	4500	13.50	60,750.00
29	Бушач за акта	комад	65	235.00	15,275.00
32	Боја за печате	комад	450	15.50	6,975.00
39	Индиго	кутија	95	275.00	26,125.00

❖ Понуда понуђача „TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 8, 9, 10, 20, 22, 35 и 36 из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад 2901/20 од 29.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	11	12
8	Регистратор картонски А4	комад	3600	84.90	305,640.00
9	Регистратор картонски А5	комад	250	84.90	21,225.00
10	Фасцикла картонска	комад	7200	8.10	58,320.00
20	Коверте 1000 АД	комад	18000	3.00	54,000.00
22	Коверте Б5	комад	18000	1.70	30,600.00
35	Маркер перманент	сет	1351	55.00	74,305.00
36	Маркер перманент	комад	1800	5.30	9,540.00

❖ Понуда понуђача „NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 8, 13, 20, 24 и 35 из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

❖ Понуда понуђача „NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд, одбија се сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, као неприхватљива за партију број 42 – Хефталица, из разлога што је иста

неодговарајућа, будући да је понуђач понудио добро чије карактеристике нису у складу са карактеристикама захтеваним конкурсном документацијом наручиоца.

Конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, страна 35/43 дефинисане су карактеристике које мора да задовољи понуђена хефталица, између осталих и то да иста мора бити метална, без пластичних делова.

Прегледом достављеног узорка од стране комисије наручиоца утврђено је да понуђена хефталица садржи пластични део, прецизније, део који се увлачи а којим се фиксира пуњење муниције за хефталу је пластично.

Имајући у виду неоспорно утврђену околност да је понуђено добро неодговарајућих карактеристика, стручна комисија ову понуду, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, будући да је неодговарајућа одбија као неприхватљиву.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд 15/12/2020 од 29.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	13	14
8	Регистратор картонски А4	комад	3600	88.00	316,800.00
13	Фасцикла са пантљиком	комад	1800	30.80	55,440.00
20	Коверте 1000 АД	комад	18000	3.25	58,500.00
24	Адинг ролна	комад	900	10.12	9,108.00
35	Маркер перманент	сет	1351	40.70	54,985.70
42	Хефталица	комад	90	82.50	7,425.00

❖ Понуда понуђача „FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 35, 36, и 37 из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

❖ Понуда понуђача „FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива из разлога што је иста неодговарајућа за партију бр. 8 - Регистратор картонски А4, будући да понуђени регистратор нема ширину која је захтевана конкурсном документацијом.

Наручилац је конкурсном документацијом на страни бр. 33 у Прилогу бр. 7 – Опис производа, дефинисао захтевану ширину регистратора од 8,5 цм.

Прегледом достављеног узорка од стране комисије наручиоца утврђено је да понуђени узорак регистратора који нуди понуђач „FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд, нема захтевану ширину тј. регистратор је ширине 8,0 цм.

Из напред утврђеног неспорно произилази да добро понуђено у овој партији не одговара захтевима конкурсне документације, те се понуда за партију бр. 8 због наведеног, а сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија као неприхватљива.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд 3/2020 од 30.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	15	16
8	Регистратор картонски А4	комад	3600	78.00	280,800.00
10	Фасцикла картонска	комад	7200	7.10	51,120.00
11	Фасцикла ПВЦ “У” са перфорацијом	комад	14700	2.90	42,630.00
12	Фасцикла ПВЦ са механизмом	комад	2250	10.80	24,300.00
13	Фасцикла са пантљиком	комад	1800	36.00	64,800.00
17	Свеска А4	комад	900	92.00	82,800.00
18	Свеска А5	комад	900	54.00	48,600.00
19	Свеска А4 – именик	комад	90	183.00	16,470.00
20	Коверте 1000 АД	комад	18000	3.20	57,600.00
22	Коверте Б5	комад	18000	1.70	30,600.00
24	Адинг ролна	комад	900	15.50	13,950.00
26	Муниција за хефталу	пак.	4500	16.50	74,250.00
28	Расхефтивач	комад	100	21.00	2,100.00
30	Бушач за акта	комад	10	1,309.00	13,090.00
32	Боја за печате	комад	450	19.50	8,775.00
35	Маркер перманент	сет	1351	41.00	55,391.00
36	Маркер перманент	комад	1800	7.10	12,780.00
37	Текст маркер - сигнири	сет	90	58.00	5,220.00

❖ Понуда понуђача „МЕHАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партију бр. 20 из разлога што понуђена цена превазилази процењену вредност наручиоца за предметну партију.

❖ Понуда понуђача „МЕHАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партију бр. 14 - CD-R 700 MB, из разлога што је исти неодговарајући, будући да се приликом тестирања односно пробног коришћења достављеног узорка (које је предвиђено конкурсном документацијом у Прилогу бр. 7, тачка 2), које је спроведено на месту употребе (Клиника за кардиологију – Сала за катетеризацију срца), показало да „CD-R 700 MB“ приликом употребе не може да подржи запис са писача на самом апарату.

Из напред утврђеног неспорно произилази да добро понуђено у овој партији не одговара захтевима конкурсне документације, те се понуда за партију бр. 14 због наведеног, а сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија као неприхватљива.

❖ Понуда понуђача „МЕHАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива из разлога што је иста неодговарајућа за партију бр. 45 - Самолепљиве етикете будући да понуђене узорак етикета не одговара захтеву из конкурсне документације.

Наручилац је конкурсном документацијом на страни бр. 33 у Прилогу бр. 7 – Опис производа, захтевао да су етикете упаковане у кутију.

Прегледом достављеног узорка од стране комисије наручиоца утврђено је да понуђени узорак самолепљивих етикета који нуди понуђач „МЕHАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега, нема кутију тј. упаковане су у целофан.

Из напред утврђеног неспорно произилази да добро понуђено у овој партији не одговара захтевима конкурсне документације, те се понуда за партију бр. 45 због наведеног, а сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија као неприхватљива.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МЕHАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега 0207 од 29.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	17	18
14	CD- R 700 MB	комад	20000	19,80	396.000,00
20	Коверте 1000 АД	комад	18000	2.70	48,600.00
45	Самолепљиве етикете	Пак	40	355.00	14,200.00

❖ Понуда понуђача „АМPHОRА“ д.о.о. - Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива за партије бр. 10, 11, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 28, 33, 34, 35, 36, 37, 38 и 41 из разлога што понуђене цене превазилазе процењену вредност наручиоца за предметне партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„АМPHОRА“ д.о.о. - Београд 3101 од 31.1.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	19	20
10	Фасцикла картонска	комад	7200	8.22	59,184.00
11	Фасцикла ПВЦ “У” са перфорацијом	комад	14700	2.38	34,986.00
17	Свеска А4	комад	900	75.60	68,040.00
18	Свеска А5	комад	900	38.11	34,299.00
20	Коверте 1000 АД	комад	18000	3.33	59,940.00
21	Коверте Б6	комад	18000	1.20	21,600.00
22	Коверте Б5	комад	18000	2.10	37,800.00
24	Адинг ролна	комад	900	13.00	11,700.00
26	Муниција за хефталицу	пак.	4500	18.00	81,000.00
27	Коректор	комад	2660	19.20	51,072.00
28	Расхефтивач	комад	100	30.00	3,000.00
33	Маказе канцеларијске	комад	100	55.00	5,500.00
34	Универзални лепак	комад	600	36.20	21,720.00
35	Маркер перманент	сет	1351	178.00	240,478.00
36	Маркер перманент	комад	1800	28.20	50,760.00
37	Текст маркер - сигнири	сет	90	127.10	11,439.00
38	Водоотпорни маркер за текстил	комад	830	37.10	30,793.00
41	Селотејп трака	комад	2000	6.15	12,300.00

Како за партије број 23 и 46 није пристигла ниједна понуда, а за партије бр. 19, 20, 32, 35 и 39 није пристигла ниједна прихватљива понуда, комисија предлаже в.д. директора Клиничког центра Србије

да, будући да нису испуњени услови за доделу уговора, сходно члану 109. став 1. ЗЈН, донесе одлуку о обустави поступка за предметне партије (19, 20, 23, 32, 35, 39 и 46).

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Критеријум односно начин за доделу уговора:

Критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Редни број партије	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без ПДВ-а
2.	„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад	38.700,00
	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	39.780,00
	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	40.500,00
	„AMPHORA“ д.о.о. - Београд	47.250,00
3.	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	20.610,00
4.	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	21.420,00
	„МЕХАНОГРАФ-ЈУ“ д.о.о. - Београд	21.600,00
5.	„МЕХАНОГРАФ-ЈУ“ д.о.о. - Београд	54.725,00
6.	„МЕХАНОГРАФ-ЈУ“ д.о.о. - Београд	125.100,00
7.	„МЕХАНОГРАФ-ЈУ“ д.о.о. - Београд	119.200,00
8.	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	287.280,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	289.440,00
9.	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	19.500,00
	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	20.000,00
	ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	20.100,00
10.	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	47.376,00
11.	„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад	23.079,00
	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	23.226,00
	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	28.371,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	28.518,00
12.	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	20.250,00
	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	21.037,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	22.050,00
13.	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	40.320,00
14.	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	530.000,00
	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	556.600,00
15.	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	143.100,00
16.	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	123.012,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	132.300,00
	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	140.400,00
17.	„МЕХАНОГРАФ-ЈУ“ д.о.о. - Београд	62.010,00
	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	65.700,00
18.	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	34.200,00
21.	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	14.400,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	15.300,00
	„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад	15.660,00
	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	17.640,00
22.	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	26.100,00
24.	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	7.803,00
25.	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	33.480,00
	„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад	36.000,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	37.800,00
	„AMPHORA“ д.о.о. - Београд	
	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	42.840,00
	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	44.748,00
26.	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	40.095,00
27.	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	42.879,20
	„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад	43.890,00
	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	44.900,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	44.954,00
	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	47.880,00

28.	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	1,510,00
	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	1,537,00
	„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад	1,575,00
	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	1,915,00
29.	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	6,406,40
	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	11,375,00
30.	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	5,550,00
	„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад	5,990,00
	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	6,325,00
31.	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	5,160,00
	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	5,852,00
	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	7,000,00
33.	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	2,409,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	2,750,00
	„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад	3,180,00
	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	3,800,00
34.	„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад	11,520,00
	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	14,322,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	15,300,00
	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	19,200,00
36.	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	8,712,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	8,910,00
37.	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	2,970,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	3,015,00
	„TG COMMERCE“ д.о.о. - Нови Сад	3,402,00
38.	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	15,521,00
40.	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	31,080,00
	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	31,980,00
	„AMPHORA“ д.о.о. - Београд	33,240,00
	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	35,400,00
41.	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	10,020,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	10,200,00
42.	„AMPHORA“ д.о.о. - Београд	17,685,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	17,982,00
43.	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	15,500,00
44.	„NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO“ д.о.о. - Београд	7,020,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	8,550,00
	„МЕХАНОPRINT“ д.о.о. - Пожега	8,730,00
45.	„AMPHORA“ д.о.о. - Београд	15,360,00
	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	15,560,00
47.	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	30,660,00
	„VELEBIT“ д.о.о. - Нови Сад	31,800,00
48.	„VELEBIT“ д.о.о. - Нови Сад	132,600,00
	„ИВАЂО“ д.о.о. - Београд	132,940,00
49.	„FIDUCIJA 011“ д.о.о. - Београд	47,700,00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин